
 

  
 
 
 

 
 
 

UCHWAŁA nr 18/2020-2024 

Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 
 

w sprawie powołania Rady Uniwersytetu Opolskiego 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 21 
ust. 1 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 2/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.), Senat Uniwersytetu Opolskiego 
uchwala: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego wybiera Członków Rady Uniwersytetu Opolskiego 
na okres kadencji liczony od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 
w składzie: 

1) dr Dušan BOGDANOV, 
2) mgr inż. Andrzej DROSIK, 
3) mgr Marian DRYMLUCH, 
4) ks. dr hab. Dariusz KROK, 
5) prof. dr hab. Miroslaw LENART, 
6) r. pr. Andrzej STAŃDO. 

 
§ 2 

Senat Uniwersytetu Opolskiego powołuje Radę Uniwersytetu Opolskiego na okres 
kadencji liczony od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. w składzie: 

1) dr Dušan BOGDANOV, 
2) mgr inż. Andrzej DROSIK, 
3) mgr Marian DRYMLUCH, 
4) ks. dr hab. Dariusz KROK, 
5) prof. dr hab. Miroslaw LENART, 
6) r. pr. Andrzej STAŃDO, 
7) Żaneta NIEMCZYK – przewodnicząca Samorządu Studenckiego UO. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     PRZEWODNICZĄCY  
SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
 prof. dr hab. Marek Masnyk 


